ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 0 . 1 0 . 2 0 1 4                       №     2 9 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 581432-6 «О внесении изме-

нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в части ли-

цензирования деятельности по перевозке пассажиров автомобильным транспор-

том).

2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы

по вопросам собственности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

Об отзыве на проект федерального закона № 581432-6 «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации» (в части лицензирования дея-

тельности по перевозке пассажиров автомобильным

транспортом)